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إیَّاک وَ ما یَستَهجَنُ مِنَ الکَلامِ فَإنَّهُ 
یَحبِسُ عَلَیکَ اللِّئامَ وَ یُنَفِّرُ عَنک الکِرامَ

از به زبان آوردن سخنان زشت بر حذر 
باش، زیرا فرومایگان را گرد تو جمع 
می کند و گرانمایگان را از تو فراری 

می دهد.

امام علی )ع(

حدیث روز

دوشنبه  3 مهر 1402  شماره:1931

موفقیت راهداران فارس در جشنواره موفقیت راهداران فارس در جشنواره شرکت عمران صدرا خوش درخشیدشرکت عمران صدرا خوش درخشید
شهید رجاییشهید رجایی

با کسب دو جایزه ارزشمند در حوزه های »بیشترین رشد و جهش در عملکرد« و 
»توسعه و ترویج فرهنگ نماز« در جشنواره شهید رجایی

شرکت عمران شهر جدید صدرا در بیست و ششمین 
جشنواره شــهید رجایی استان فارس توانست یک 

رتبه برتر و یک رتبه برگزیده را کسب کند.
در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان 
فارس براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال 1401، 
شــرکت عمران شــهر جدید صــدرا در مجموع  
شاخص های عمومی و اختصاصی به عنوان دستگاه 
برگزیده در بخش »بیشــترین رشــد و جهش در 
عملکرد« و دســتگاه برتر در شــاخص »توسعه و 

ترویج فرهنگ نماز« شناخته شد.
مهنــدس مهــدی پوربهــی، مدیرعامل شــرکت 
عمران شــهر جدید صدرا در حاشیه این جشنواره 
در گفت وگــو بــا خبرنــگاران گفت: بــا توجه به 
مأموریت های بزرگــی که در اهداف ســازمانی و 
عملکردی شــرکت عمران صدرا پیش بینی شــده 
اســت از اعضای محترم هیئت مدیــره، معاونان و 
کارشناســان و همه مجموعه شرکت عمران صدرا 
که برای تحقق این اهداف و ارتقای شــاخص های 
عمومی و اختصاصی به شکل جهادی و شبانه روزی 

تلاش کردند، تشکر می کنم.
او مهم ترین عاملی که موجب می شود یک سازمان 
به تعالی و رشد برسد را تغییر مدل ذهنی و ایجاد 

یک چشم انداز مشترک بین همه همکاران دانست 
و درخصوص علت دستیابی به این موفقیت اظهار 
کرد: با برگزاری جلسات متعدد و تعاملات سازنده ای 
که بین تمام مدیران و کارشناســان شرکت عمران 
صدرا ایجاد شــد و پیاده ســازی الگوهــای نوین 
مدیریت در دنیا از جمله مدیریت با رویکرد پایین 
به بالا و دریافت نظرات کارشناسی و تصمیم گیری 
جمعی، همه همکاران به یک چشــم انداز مشترک 
رســیدند و با تمام توان و ظرفیت خود برای تحقق 
اهداف و مأموریتی که به آنان محول شــده است، 
تلاش کردند که نتیجه آن ارتقای چشمگیر در رشد 

عملکرد و دستیابی به اهداف بوده است.
مدیرعامل شرکت عمران صدرا اظهار امیدواری کرد 
که بتوانیم در شــرکت عمران شهر جدید صدرا با 
ایجاد یک مجموعــه منظم و یادگیرنده، الگویی از 
مدل حکمرانی ایرانی اسلامی اصیل را پیاده سازی 
کنیم و الگوی خوبی را در خدمت رســانی به مردم 
و توســعه و اعتلای شهر به تمام سازمان ها و سایر 

شهرهای جدید ارائه دهیم.
هیئت مدیره  رئیــس  یدالله رحمانــی،  مهنــدس 
شــرکت عمران صدرا نیز گفت: امیدوارم بتوانیم با 
برنامه ریزی منســجم و اســتمرار تلاش و کوشش 

فراوان و شــبانه روزی، گام های بلند و اســتوار در 
راستای اعتلای فرهنگ مدیریتی، ارتقای بهره وری 
و افزایش رضایت مندی مردم خوب و شریف کشور 
عزیزمان برداریم و از این طریق موجبات کارآمدی 
هرچه بیشتر نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت 
خدمتگزار و مردمی را فراهم نماییم؛ همچنین در 
ایجــاد آرامش و دمیدن روح امید در کالبد جامعه، 

پیش قدم شویم.
او بــا تقدیر از تلاش های شــبانه  روزی و پیگیری 
مســتمر واحد ارزیابی عملکرد و همکاران خود در 
شــرکت عمران شــهر جدید صدرا، ابراز امیدواری 
کرد: امیدواریم که شاهد کسب موفقیت های بیشتر 
شــرکت عمران صدرا در عرصه خدمات رسانی به 
مردم باشــیم و برگ های زریــن دیگری در کتاب 
افتخارات شــرکت عمران شــهر جدید صدرا ثبت 
شــود. براســاس نتایج ارزیابی عملکرد جشنواره 
شــهید رجایی، شرکت عمران شــهر جدید صدرا 
در شاخص های اختصاصی فراتر از انتظار و اهداف 
تعیین شــده گام برداشته اســت و با کسب امتیاز 
کامل در این بخش و ارتقای 63 پله ای، در مجموع 
توانست بیشترین رشد نسبت به سال گذشته را به 

خود اختصاص دهد.

حمل و نقــل  و  راهــداری  اداره کل 

برتر و  جاده ای اســتان فارس رتبه 

رجایی  شــهید  جشنواره  برگزیده 

کسب  را  فارس  اســتان   1401 سال 

کرد.

اداره کل  عمومی  روابــط  گزارش  به 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

فارس، جشنواره شهید رجایی عصر 

روز چهارشــنبه، 29 شــهریورماه 

1402 با هدف معرفی دســتگاه های 

اجرایی برتــر و کارمندان نمونه در 

اســتان فارس برگزار شــد. در این 

براساس  برتر  دستگاه های  جشنواره 

اختصاصی  و  عمومی  شــاخص های 

ارزیابی شــدند و اداره کل راهداری 

و حمل و نقل جاده ای اســتان فارس 

در شــاخص »تحقق اهداف و برنامه 

دستگاه  به عنوان  ســازمانی«  های 

به پاس  انتخاب شد.  برگزیده  و  برتر 

علی رضا  به  شایســته  خدمات  این 

راســتیار، مدیــرکل راهــداری و 

تقدیر  لوح  فارس  حمل ونقل جاده ای 

و تندیس دستگاه برگزیده اهدا شد.

گفتنی اســت، اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جــاده ای فارس همچنین 

در شــاخص ترویج فرهنگ نماز نیز 

به عنوان دستگاه برتر معرفی شد.

موفقیت های اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان فارس تداوم دارد

با حکم استاندار فارس

محمد تولایی شیرازی 
معاون فرماندار شیراز شد

در بیست وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس

صادق مهدوی نیا کارمند نمونه استان شد

تکرار موفقیت عکاس شیرازی 
در آوردگاه های جهانی

معاون جدید فرماندار شــیراز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی 
فرمانداری شیراز، مراسم تودیع و تکریم عبدالرسول حقیقی، معاون 
ســابق برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شهرســتان شیراز و معارفه 
سرپرست جدید این معاونت در جلسه ای با حضور لطف الله شیبانی، 
فرماندار شهرســتان شــیراز به همراه معاونان فرماندار و جمعی از 
مدیران دستگاه های اجرایی و اعضای شورای اسلامی شهر و کارکنان  
فرمانداری برگزار شــد؛ آقای محمد تولایی شــیرازی طی حکمی 
از ســوی محمد هادی ایمانیه، اســتاندار فارس به سمت سرپرست 
معاونت برنامه ریزی و توسعه فرمانداری شیراز منصوب شد و مشغول 

به کار گردید.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای فارس فرا رسیدن 
سالروز هفته دفاع مقدس را تبریک گفت. به گزارش 
روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای استان فارس، 
در متن پیام مهندس  ســیاوش بدری آمده است: بنا 
بر فرمایش مقام معظــم رهبری، هفته دفاع مقدس 
یــادآور حادثــه ای عظیم و به بار نشســتن نتایجی 
عظیم تر در مســیر انقلاب ماست و هیچ گاه از ذهن 
ملت محو نخواهد شد. وی افزود: روایت هشت سال 
دفاع مقــدس، حکایــت از دوران طلایی و پرافتخار 
ملتی دارد که صبر، عزت، وحدت و هم دلی را پیشــه 
خود نمود و امنیت، پیروزی و سربلندی را برای این 
ســرزمین به ارمغان آورد. دفاع مقدس، نام آشناترین 
واژه در قاموس حماسه های عزت آفرین ایران، نمادی 

از فرزانگی ملت سرفرازی است که خاطرات دلاوری های آن 
در تاریخ شکوهمند این دیار به یادگار خواهد ماند.

او خاطر نشان کرد: هفته دفاع مقدس یادآور ایثار و استقامت 
رادمردان و شیرزنانی است که در لبیک به فرمان امام)ره( و 
مقتــدای خویش در دفاع از کیــان آب و خاک نظام مقدس 
جمهوری اسلامی جان فشانی نموده و حماسه های ماندگاری 
را بر برگ های زرین انقلاب اســلامی ثبت کردند. مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه ای فارس همچنین گفت: حدیث هشت 
ســال دفاع مقدس، حکایت مقاومت و مظلومیت ملتی است 
که قله های ســربلند ایثار و حماسه و شرف را در راه دفاع از 
کیــان مکتب، انقلاب و میهن اســلامی خویش در نوردیده، 
حکایت ماندگار دلاوری شــهیدان و شــاهدانی است، که با 
خون و جانشان سطر ســطر تاریخ این مرز و بوم اسلامی را 

نگاشته اند. بدری افزود: آنچه ما امروز داریم از برکت خون پاک 
شهدا و تلاش و مجاهدت رزمندگان اسلام در سال های دفاع 
مقدس اســت و باید همواره قدردان زحمات و ایثارگری های 
این عزیزان باشــیم و با یادآوری تلاش رزمندگان اســلام و 
در مســیر آشنایی مردم به خصوص نسل جوان با ارزش ها و 
دســتاوردهای دفاع مقدس قدم برداریم.اینجانب فرا رسیدن 
هفته دفاع مقدس که نمایانگر دفاع از مرزهای میهن اسلامی 
و جان فشــانی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن 
است را به همه ملت شهیدپرور ایران اسلامی، علی الخصوص 
مردم همیشــه در صحنه، جانبازان، ایثارگــران، آزادگان و 
خانواده معزز شهدا و کارکنان صدیق و پرتلاش آب منطقه ای 
فارس تبریک عرض کرده و از خداوند متعال سربلندی ایران 
اســلامی را تحت توجهات حضــرت ولیعصر)عج( و در پرتو 

منویات مقام معظم رهبری مسئلت می نمایم.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی فسا جزو 14 
کارمند نمونه اســتان معرفی شد و از وی تقدیر گردید. 
در بیست وششمین جشنواره شهید رجایی استان فارس 
و مراسم تجلیل از کارمندان نمونه و دستگاه های اجرایی 
برتر اســتان، صــادق مهدوی نیا، مدیــر روابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی فسا جزو 14 کارمند نمونه استان 

معرفی شد و مورد تقدیر قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس

هفته دفاع مقدس یادآور
ایثار و استقامت است

امین ملک زاده، عکاس شــیرازی مدال 
طلای عکاســی PSA را به کلکســیون 
افتخارات جهانی خود افزود؛ ملک زاده 
در سومین دوره جشــنواره بین المللی 
عکس سامانی موفق به کسب مدال طلا 

در بخش عکاســی منظره 
شــد و این مدال ارزشمند 
را بــه افتخــارات جهانی 
خــود افــزود. امین ملک 
شــیراز  اهل  عکاس  زاده، 
اســت که تحصیلات خود 
کارشناســی  مقطع  در  را 
عکاسی خبری در دانشگاه 
و  گذرانده  شــیراز  خبــر 
تجربه زیادی در عکاســی 
منظــره، معمــاری و هوایــی دارد؛ او 
به عنوان برترین عکاس هوایی در ایران 
نیز شــناخته می شود. وی همچنین در 
یک ســال گذشــته عناوین مختلفی را 

از جملــه چندین مــدال طلای جهانی 
عکاســی کســب کرده و به عنوان 3۵ 
عکاس هوایی برتر دنیا در ســال ۲0۲3 
در رقابت های عکاسی 3۵آوارادز معرفی 
شــده و آثار او در کتاب ســال عکاسی 
منتشر شــده است. او همچنین در یک 
سال گذشته در کشــورهای مختلف از 
جمله هندوستان، ترکمنستان و سوریه، 
نمایشــگاه عکس از مناظر خیره کننده 
هوایی و گردشــگری اســتان فارس را 

برگزار نموده است.
ملک زاده، عضو فدراســیون بین المللی 
عکاســی فیاپ و کلوپ فوکوس ایران و 

نماینده این فدراسیون می باشد.


